CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 8 i.j J.. DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ELKA RONCONI RIBEIRO DE MOURA FRANÇA para
exercer o cargo de Assessor de Divisão, CL-U, na Divisão de Serviços Gerais. (LP)

2 - EXONERAR ISABEL CHRISTINA CARVALHO JAJAH, matrícula
nO 18.153, do cargo de Assessor de Divisão, CL-U, da Divisão de Serviços Gerais.
(LP).

~s d::9/2009.

/~
DeputadbilBJ·II\IARDO PRUDENTE

Presidente